Servicios Aeroportuarios de la Ciudad de México S.A. de C.V.
Gasto por Categoria Programatica De ENE-19 a DIC-19

Concepto

Egresos

Aprobado
1

Ampliaciones/
(Reducciones)
2

Modificado
3=(1+2)

Devengado
4

Pagado
5

Subejercicio
6=(3-4)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o
Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacion de
politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacién y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas
(Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversién
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para
mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcion publica y al
mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de
resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y
reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno
Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y
municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y
ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

155,473,462.00

148,117,417.00
148,117,417.00

.00
7,356,045.00

.00

7,356,045.00

.00

-551,782.00
-551,782.00

.00
551,782.00

.00

551,782.00

155,473,462.00

147,565,635.00
147,565,635.00

.00
7,907,827.00

.00

7,907,827.00

85,459,523.26

78,846,013.25
78,846,013.25

.00
6,613,510.01

.00

6,613,510.01

81,482,038.97

74,868,528.96
74,868,528.96

.00
6,613,510.01

.00

6,613,510.01

70,013,938.74

68,719,621.75
68,719,621.75

.00
1,294,316.99

.00

1,294,316.99

Total del Gasto:

155,473,462.00

.00

155,473,462.00

85,459,523.26

81,482,038.97

70,013,938.74




